

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุงานเบ็ดเตล็ด จำนวน ๘๓ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๖๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๗ มี.ค. ๒๕๖๕	
	เป็นเงิน	๕๙๗,๕๒๔.๑๑	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	สืบราคาจาก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนท์
	๕.๒	สืบราคาจาก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
	๕.๓	สืบราคาจาก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศถาวรชัยพลาย
	๕.๔	สืบราคาจาก	บริษัท สยามพร เทรตเซ็นเตอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นาวาเอก	พีระพงษ์ ทับแย้ม
	๖.๒	นาวาเอก	นฤพนธ์ ปาลศรี
	๖.๓		
	๖.๔		
	๖.๕		

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าวัสดุงานเบ็ดเตล็ด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยชอุม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	แปรงทาสีแบน ขนาด 1 นิ้ว	10	อัน	อจปร.อร.	53.00	530.00	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
2	แปรงทาสีแบน ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	อจปร.อร.	82.50	412.50	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
3	แปรงทาสีแบน ขนาด 3 นิ้ว	50	อัน	อจปร.อร.	115.75	5,787.50	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
4	แปรงลวดเหล็กขัดแนวเชื่อมชนิด 5 แถว	10	อัน	อจปร.อร.	90.50	905.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
5	แปรงลวดขัดแบบลูกถ้วย ขนาด 2 1/2 นิ้ว	10	อัน	อจปร.อร.	109.75	1,097.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 1. ขนาดเกลียว : M 10 x 1.5 มม. 2. ความเร็วรอบสูงสุด : 12,500 RPM 3. วัสดุผลิตลวดขัด : ทองเหลือง หรือเหล็กชุบทองเหลือง
6	แผ่นใยขัด	12	แผ่น	อจปร.อร.	232.25	2,787.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
7	ทินเนอร์ AAA ขนาดบรรจุอย่างน้อยถึงละ 11 กก.	10	ถัง	อจปร.อร.	720.00	7,200.00	- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก. 496-2553
8	น้ำยาลอกสี ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 0.9 ลิตร	5	กปง.	อจปร.อร.	385.75	1,928.75	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติในการลอกสีโพลียูรีเทน สีอีพ็อกซี สีน้ำมันเคลือบเงา สีน้ำทาบ้าน และสีอีนาเมล โดยไม่ทำลายวัสดุพื้นผิว
9	น้ำยาคอนแทคคัลลินเนอร์ชนิดสเปรย์ ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 350 กรัม	20	กระป๋อง	อจปร.อร.	378.25	7,565.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติในการทำความสะอาดคราบออกไซด์ คราบน้ำมัน คราบเขม่า บนหน้าสัมผัสทางไฟฟ้าและมีความต้านทานแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 35,000 โวลต์
10	น้ำยาตรวจสอบสภาพผิวโลหะ PRUSSIAN BLUE	10	หลอด	อจปร.อร.	372.50	3,725.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณลักษณะเฉพาะดังนี้ 1. Chemical Type : Paraffinic hydrocarbon 2. Appearance: Blue, oily paste 3. Odor : Petroleum 4. Specific Gravity: 0.88 5. Flash Point, TCC : > 93 °C

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
11	น้ำมันหล่อลื่นแตรกซิมกันสนิม ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 400 มล.	30	กระป๋อง	อจปร.อร.	387.50	11,625.00	-เป็นผลิตภัณฑ์น้ำมันเอนกประสงค์สำหรับใช้พ่นกันสนิมที่มีจำหน่ายทั่วไป มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 1. บรรจุในกระป๋องชนิดฉีดพ่นซึ่งมีหลอดฉีดติดมาพร้อมใช้งาน สามารถปรับหัวฉีดได้ และคว่ำกระป๋องฉีดได้ 2. ใช้ก๊าซ CO2 เป็นตัวขับน้ำมัน (Propellant) 3. จุดเดือด : 149 °C (Minimum) 4. ความหนืด : 27.5±1.0 วินาที ที่อุณหภูมิ 22 °C
12	น้ำยาทาปะเก็น Form-A-Gasket No.1 Sealant ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 11 ออนซ์	10	หลอด	อจปร.อร.	489.00	4,890.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่สามารถใช้ได้ในช่วงอุณหภูมิ -54 ถึง 204 °C
13	น้ำยาทาปะเก็น Form-A-Gasket No.2 Sealant ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 11 ออนซ์	10	หลอด	อจปร.อร.	489.00	4,890.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่สามารถใช้ได้ในช่วงอุณหภูมิ -54 ถึง 204 °C
14	กาวติดกระเบื้องยางสีขาว ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 1 แกลลอน	35	กระป๋อง	อจปร.อร.	1,476.50	51,677.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
15	กาวยางเหลว ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 600 กรัม	24	กระป๋อง	อจปร.อร.	252.75	6,066.00	-เป็นกาวยางลามิเนตพลาสติก (LP) ไร้กาวลินิน
16	กาวทาปะเก็น HIGH TEMP RED.GASKET MAKER ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 85 กรัม	30	หลอด	อจปร.อร.	200.75	6,022.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่ทนความร้อนได้ไม่น้อยกว่า 343 °C
17	กาวทาปะเก็น HIGH TEMP RED RTV SILICONE GASKET MAKER ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 85 กรัม	20	หลอด	อจปร.อร.	188.00	3,760.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่สามารถใช้งานได้ในช่วงอุณหภูมิ -54 ถึง 343 °C
18	ซิลิโคนกันน้ำสีดำ ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 280 มล.	10	หลอด	อจปร.อร.	101.75	1,017.50	-เป็นซิลิโคนสีดำสามารถยึดติดได้กับวัสดุหลายประเภททั้งภายในและภายนอก - ความแข็ง Shore A เท่ากับ 17 - การยึดตัวเมื่อขาดไม่น้อยกว่า 570% - ระยะเวลาแห้งผิวที่ 25°C,50%R.H. เท่ากับ 8-25 นาที
19	ซิลิโคนกันน้ำสีขาว ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 280 มล.	10	หลอด	อจปร.อร.	101.75	1,017.50	-เป็นซิลิโคนสีขาวสามารถยึดติดได้กับวัสดุหลายประเภททั้งภายในและภายนอก - ความแข็ง Shore A เท่ากับ 17 - การยึดตัวเมื่อขาดไม่น้อยกว่า 570% - ระยะเวลาแห้งผิวที่ 25°C,50%R.H. เท่ากับ 8-25 นาที
20	จาระบีลิเทียม NLGI No.3 ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 500 กรัม	20	กระป๋อง	อจปร.อร.	306.25	6,125.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
21	ขอล็กหินสำหรับหมายแผ่นเหล็ก ขนาดบรรจุอย่างน้อยกล่องละ 100 แท่ง	5	กล่อง	อจปร.อร.	429.25	2,146.25	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
22	ขอล็กสี ขนาดบรรจุอย่างน้อยกล่องละ 60 แท่ง (คละสี)	10	กล่อง	อจปร.อร.	87.75	877.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
23	เทปผ้าสีดำ ขนาดกว้าง 2 นิ้ว ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 25 หลา	15	ม้วน	อจปร.อร.	70.50	1,057.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
24	เทปปิดแนวใยแก้ว ขนาดกว้าง 2 นิ้ว ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 150 ฟุต	25	ม้วน	อจปร.อร.	986.75	24,668.75	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากใยแก้ว (Fiberglass) สำหรับใช้งานภายในเรือมีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน MIL - C - 20079 Type II Class 1 - ความหนาไม่น้อยกว่า 0.007 นิ้ว
25	ถุงขยะขนาดไม่น้อยกว่า 2 ฟุต x 4ฟุต	100	โหล	อจปร.อร.	141.50	14,150.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
26	ผ้าปิดจมูก	50	โหล	อจปร.อร.	85.00	4,250.00	-เป็นผลิตภัณฑ์สีขาว ด้านหน้าเป็นใยสังเคราะห์ ด้านหลังเป็นผ้า มีสายคล้องหู
27	ผ้าเย็บชั้น	300	กก.	อจปร.อร.	35.75	10,725.00	-เป็นเศษผ้าเย็บวน ขนาดผืนไม่น้อยกว่า 10 x 10 นิ้ว
28	ยุด	50	กก.	อจปร.อร.	45.00	2,250.00	-เป็นด้ายยุดสีขาว
29	ถุงมือผ้า	100	คู่	อจปร.อร.	9.25	925.00	-ขนาดน้ำหนัก 700 กรัม/โหล
30	แปรงทาสีแบน ขนาด 3 นิ้ว	20	อัน	อรม.อร.	127.25	2,545.00	-ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
31	ลูกกลิ้งสีกลาดสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	20	ชุด	อรม.อร.	166.25	3,325.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
32	ทินเนอร์ AAA ขนาดบรรจุอย่างน้อยถึงละ 11 กก.	10	ถัง	อรม.อร.	720.00	7,200.00	- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก. 496-2553
33	น้ำยาคอนแทคคัลลินเนอร์ชนิดสเปรย์ ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 350 กรัม	12	กระป๋อง	อรม.อร.	378.25	4,539.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติในการทำความสะอาดคราบออกไซด์ คราบน้ำมัน คราบเขม่า บนหน้าสัมผัสทางไฟฟ้า และมีความต้านทานแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 35,000 โวลต์
34	น้ำยาดตรวจสภาพผิวโลหะ PRUSSIAN BLUE	10	หลอด	อรม.อร.	372.50	3,725.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณลักษณะเฉพาะดังนี้ 1. Chemical Type : Paraffinic hydrocarbon 2. Appearance: Blue, oily paste 3. Odor : Petroleum 4. Specific Gravity: 0.88 5. Flash Point, TCC : > 93 °C
35	น้ำยากัดสนิม ชนิด สเปรย์ ขนาด 340 กรัม	12	กระป๋อง	อรม.อร.	373.75	4,485.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
36	น้ำยาลอกปะเก็น สี และคราบเขม่า Gasket Remover บรรจุ 340 กรัม	12	กระป๋อง	อรม.อร.	450.25	5,403.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
37	กาวติดกระเบื้องยางสีขาว ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 1 แกลลอน	20	กระป๋อง	อรม.อร.	1,317.25	26,345.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
38	กาวทาปะเก็น HIGH TEMP RED.GASKET MAKER ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 85 กรัม	30	หลอด	อรม.อร.	200.75	6,022.50	-เป็นซิลิโคนปะเก็นเหลวชนิดสีแดง ทนความร้อนได้ไม่น้อยกว่า 343°C
39	กาวทาปะเก็น HIGH TEMP RED RTV SILICONE GASKET MAKER ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 85 กรัม	20	หลอด	อรม.อร.	188.00	3,760.00	-เป็นกาวแดงซิลิโคนทนความร้อน ใช้งานได้ในช่วงอุณหภูมิ -54 ถึง 343 °C
40	กาวซิลิโคนทาปะเก็น สีดำ ขนาดบรรจุ 100 กรัม	20	หลอด	อรม.อร.	336.50	6,730.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
41	ซิลิโคนกันน้ำสีดำ ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 280 มล.	20	หลอด	อรม.อร.	101.75	2,035.00	-เป็นซิลิโคนสีดำสามารถยึดติดได้กับวัสดุหลายประเภททั้งภายในและภายนอก - ความแข็ง Shore A เท่ากับ 17 - การยึดตัวเมื่อขาดไม่น้อยกว่า 570% - ระยะเวลาแห้งผิวที่ 25°C,50%R.H. เท่ากับ 8-25 นาที
42	จาระบี LG MT3/1 บรรจุ 1 ลิตร	5	กระป๋อง	อรม.อร.	880.25	4,401.25	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
43	ถุงขยะขนาดไม่น้อยกว่า 2 ฟุต x 4ฟุต	100	โหล	อรม.อร.	157.75	15,775.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
44	ผ้าปิดจมูก	50	โหล	อรม.อร.	85.00	4,250.00	-เป็นผลิตภัณฑ์สีขาว ด้านหน้าเป็นใยสังเคราะห์ ด้านหลังเป็นผ้า มีสายคล้องหู
45	ผ้าเย็บชั้น	300	กก.	อรม.อร.	35.75	10,725.00	-เป็นเศษผ้าเย็บวน ขนาดผืนไม่น้อยกว่า 10 x 10 นิ้ว
46	ยุด	50	กก.	อรม.อร.	45.00	2,250.00	-เป็นตัวยุดสีขาว
47	ถุงมือผ้า	100	คู่	อรม.อร.	9.25	925.00	-ขนาดน้ำหนัก 700 กรัม/โหล
48	ถุงมือด้ายถัก	50	โหล	อรม.อร.	86.25	4,312.50	-ขนาดน้ำหนัก 700 กรัม/โหล
49	แปรงทาสีแบน ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	อรบ.อร.	53.00	2,650.00	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
50	แปรงทาสีแบน ขนาด 2 นิ้ว	50	อัน	อรบ.อร.	82.50	4,125.00	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
51	แปรงทาสีแบน ขนาด 3 นิ้ว	50	อัน	อรบ.อร.	116.00	5,800.00	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
52	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	100	อัน	อรบ.อร.	140.50	14,050.00	- ขนแปรงทำจากขนแกะ
53	แปรงทาเซลแล็ค ขนาด 4 หัว	30	อัน	อรบ.อร.	78.75	2,362.50	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ ด้ามจับทำจากไม้
54	แปรงทาสีแบบแบนสำหรับใช้งานไฟเบอร์กลาส ขนาด 1 นิ้ว พร้อมด้าม	10	ชุด	อรบ.อร.	88.25	882.50	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
55	แปรงทาสีแบบแบนสำหรับใช้งานไฟเบอร์กลาส ขนาด 2 นิ้ว พร้อมด้าม	50	อัน	อรบ.อร.	114.25	5,712.50	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
56	แปรงทาสีแบบแบนสำหรับใช้งานไฟเบอร์กลาส ขนาด 3 นิ้ว พร้อมด้าม	100	อัน	อรบ.อร.	135.25	13,525.00	- ขนแปรงทำจากขนสัตว์ (Pure Bristle) ด้ามจับทำจากไม้ธรรมชาติ
57	แปรงทองเหลืองชนิดมีด้าม ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว	40	อัน	อรบ.อร.	88.00	3,520.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
58	แปรงลวดขัดแบบลูกถ้วย ขนาด 2 1/2 นิ้ว	100	อัน	อรบ.อร.	109.75	10,975.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 1. ขนาดเกลียว : M 10 x 1.5 มม. 2. ความเร็วรอบสูงสุด : 12,500 RPM 3. วัสดุผลิตลวดขัด : ทองเหลือง หรือเหล็กชุบทองเหลือง
59	ลูกกลิ้งขนสัตว์ไล่ฟองอากาศ ขนาด 1 X 4 นิ้ว พร้อมด้าม	30	ชุด	อรบ.อร.	307.75	9,232.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
60	ลูกกลิ้งขนหมูสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	5	ชุด	อรบ.อร.	307.75	1,538.75	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
61	ลูกกลิ้งขนหมูสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม	5	ชุด	อรบ.อร.	332.75	1,663.75	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
62	ลูกกลิ้งเหล็กขนแกะสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	20	ชุด	อรบ.อร.	320.25	6,405.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
63	ลูกกลิ้งสีกหลาดสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	60	ชุด	อรบ.อร.	368.75	22,125.00	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
64	ทินเนอร์ AAA ขนาดบรรจุอย่างน้อยถังละ 11 กก.	20	ถัง	อธบ.อร.	720.25	14,405.00	- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก. 496-2553
65	น้ำยาคอนแทคสกินเนอร์ชนิดสเปรย์ ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 350 กรัม	20	กระป๋อง	อธบ.อร.	361.00	7,220.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติในการทำความสะอาดคราบออกไซด์ คราบ น้ำมัน คราบเขม่า บนหน้าสัมผัสทางไฟฟ้า และมีความต้านทานแรงดันไฟฟ้า ได้ไม่น้อยกว่า 35,000 โวลต์
66	น้ำยากัดสนิมชนิดสเปรย์ ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 450 กรัม	40	กระป๋อง	อธบ.อร.	378.00	15,120.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
67	น้ำมันหล่อลื่นแทรกซึมกันสนิม ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 400 มล.	70	กระป๋อง	อธบ.อร.	376.25	26,337.50	- เป็นผลิตภัณฑ์น้ำมันเอนกประสงค์สำหรับใช้พ่นกันสนิมที่มีจำหน่ายทั่วไป มี
68	ซิลิโคนกันน้ำสีดำ ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 280 มล.	50	หลอด	อธบ.อร.	113.00	5,650.00	- เป็นซิลิโคนสีดำสามารถยึดติดได้กับวัสดุหลายประเภททั้งภายในและ ภายนอก - ความแข็ง Shore A เท่ากับ 17 - การยึดตัวเมื่อขาดไม่น้อยกว่า 570% - ระยะเวลาแห้งผิวที่ 25°C, 50%R.H. เท่ากับ 8-25 นาที
69	ซิลิโคนกันน้ำสีขาว ขนาดบรรจุอย่างน้อยหลอดละ 280 มล.	30	หลอด	อธบ.อร.	113.00	3,390.00	- เป็นซิลิโคนสีขาวสามารถยึดติดได้กับวัสดุหลายประเภททั้งภายในและ ภายนอก - ความแข็ง Shore A เท่ากับ 17 - การยึดตัวเมื่อขาดไม่น้อยกว่า 570% - ระยะเวลาแห้งผิวที่ 25°C, 50%R.H. เท่ากับ 8-25 นาที
70	ซีฟึงถอดแบบ (MOLD RELEASE WAX) ขนาดบรรจุอย่างน้อยกระป๋องละ 14 oz (397 กรัม)	30	กระป๋อง	อธบ.อร.	321.25	9,637.50	- เป็นซีฟึงถอดแบบชนิดทนอุณหภูมิสูง - Dry Time: 5-10 minutes ที่ 72 °F - Wax Melting or Softening Point: 88-99 °C - VOC Content: ไม่เกิน 580 g/l
71	ขอล็กหินสำหรับหมายแผ่นเหล็ก ขนาดบรรจุอย่างน้อยกล่องละ 100 แห่ง	5	กล่อง	อธบ.อร.	429.25	2,146.25	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
72	เกรียงโป้วสี ขนาด 3 นิ้ว	40	อัน	อธบ.อร.	23.25	930.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
73	เกรียงโป้วสี ขนาด 4 นิ้ว	30	อัน	อธบ.อร.	31.50	945.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
74	เกรียงโป้วสี ขนาด 6 นิ้ว	30	อัน	อธบ.อร.	39.25	1,177.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
75	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 2 x 10 เซ็นติเมตร	50	อัน	อธบ.อร.	8.25	412.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
76	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 มิลลิลิตร	70	กปง.	อธบ.อร.	60.25	4,217.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
77	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 มิลลิลิตร	30	กปง.	อธบ.อร.	60.25	1,807.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
78	ถุงขยะขนาดไม่น้อยกว่า 2 ฟุต x 4ฟุต	100	โหล	อธบ.อร.	157.75	15,775.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
79	ผ้าปิดจมูก	20	โหล	อธบ.อร.	72.50	1,450.00	- เป็นผลิตภัณฑ์สีขาว ด้านหน้าเป็นใยสังเคราะห์ ด้านหลังเป็นผ้า มีสายคล้องหู
80	ผ้าเย็บขึ้น	300	กก.	อธบ.อร.	35.75	10,725.00	- เป็นเศษผ้าเย็บวน ขนาดผืนไม่น้อยกว่า 10 x 10 นิ้ว
81	ยุด	50	กก.	อธบ.อร.	45.00	2,250.00	- เป็นตัวยุดสีขาว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
82	ถุงมือผ้า	100	คู่	อธบ.อร.	9.25	925.00	-ขนาดน้ำหนัก 700 กรัม/โหล
83	ชุดป้องกันบุคคลสำหรับงานไฟเบอร์กลาส	50	ชุด	อธบ.อร.	410.25	20,512.50	-เป็นผลิตภัณฑ์ที่เป็นไปตามมาตรฐาน Type 5 EN ISO 13982-1 และ Type 6 EN 13034
					รวมเป็นเงิน	558,433.75	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	39,090.36	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	597,524.11	